
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про створення філії Інклюзивно-ресурсного центру Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, затвердження 

Положення,Структури та загальної штатної чисельності закладу

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», Конвенції про права осіб з інвалідністю, 
постанов Кабінету Міністрів України від 21.07.2021 № 765 «Про внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з 
особливими освітніми потребами» та від 12.07.2017 №545 «Про затвердження 
Положення про інклюзивно-ресурсний центр» (зі змінами), з метою розширення 
мережі інклюзивно-ресурсних центрів,забезпечення права осіб з особливими 
освітніми потребами на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, в тому 
числі у закладах професійної (професійно-технічної), фахової передвищої освіти 
та інших закладах освіти, які забезпечують здобуття освіти, шляхом проведення 
комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку особи та забезпечення їх 
системного кваліфікованого супроводу, керуючись пунктом 30 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Створити філію Інклюзивно-ресурсного центру Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2. Затвердити Положення про філію Інклюзивно-ресурсного центру 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (додається).

3. Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність філії Інклюзивно-
ресурсного центру Броварської міської ради Броварського району Київської 
області (додаток).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                           Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 591-19-08


